
PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY

PODLE VYHLÁŠKY 78/2013 SB.

Pod Vinicemi 886/26, Plzeň

KÚ Plzeň, parc. č. 10986

ENVIOM PRO s.r.o.

Na Břevnovské pláni 1363/71
169 00 Praha 6 - Břevnov

www.enviom.com

květen 2013

ENV~~M



Průkaz energetické náročnosti budovy Průvodní list
Pod ViniCenli 886126, Plzeň zak. Č. PENB_130021

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

MístO stavby: Pod Vinicemi 836/26
Plzeň

účel zpracování: prodej nebo pronájem budovy

zadavatel: česká republika — Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2
Východní předměstí
306 28 Plzeň 3
iČ; 75151529
DIČ; CZ75151529

Zpracovatel: ENVIOM PRO s.r.o.
Na Břevnovské pláni 1363/71
16900 Praha 6-Břevnov
iČ; 24703729
e-mail; ladislav.iuna@enviom.com
tel.; 605 451 981

Vypracoval: ing. Ondřej Zástěra

Energetický specialista: Ing. Ladislav Jůna
Na Klášterním 1898/6
162 00 Praha 6
osvědčení MPG Č. 1146

Datum: květen 2013

SPECIFIKA ZPRACOVÁNÍ PENB

Průkaz energetické náročnosti (PENB) byl zpracován na základě dodané dostupné dokumentace objektu a
konzultace se zadavatelem v květnu 2013. Metodika výpočtu odpovídá postupům stanoveným Vyhláškou 78/2013
Sb. o energetické náročnosti budov a ČSN týkajících se této problematiky.

Objekt byl v době zpracování nevyužívaný, pro účely PENB bylo předpokládáno využití celé budovy pro
administrativní účely.

Přesná skladba některých konstrukcí není známa, jejich tepelně technické vlastnosti byly stanoveny
odborným odhadem podle běžného konstrukčního řešení obdobných objektů, vlastnosti ostatních konstrukcí byly
vypočteny

05/2013 1/1
ENVI~M



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str. 1/16

Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy

Účel zpracování průkazu

Li Nová budova Li Budova užívaná orgánem veřejné moci

Z Prodej budovy nebo její části Li Pronájem budovy nebo její části

Ü Větší změna dokončené budovy

Li Jiný účel zpracování:

Základní informace o hodnocené budově

Identifikační údaje budovy

Pod Vinicemi 886/26
Adresa budovy (místo, ulice, popisné číslo, PSČ): Severní předměsti

301 00 Plzeň 1
Katastrální území: Plzeň
Parcelní číslo: 10986
Datum uvedení budovy do provozu
(nebo předpokládané datum uvedení do provozu):

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Vlastník nebo stavebník: Plzeňského kraje

Nádražní 2437/2
Adresa: Východní Předměstí

30628 Plzeň

iČ: 75151529
Tel./e-mail: 974 324 824/suoplz@mvcr.cz

Typ budovy

Li Rodinný dům Li Bytový dům Li Budova pro ubytováni astravovan I

Z Administrativní budova Li Budova pro zdravotnictví ~ Budova pro vzdělávání

Ü Budova pro sport Li Budova pro obchodní účely Li Budova pro kulturu

Li Jiné druhy budovy:



‚ Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str. 2 / 16

Geometrické charakteristiky budovy

Parametr jednotky hodnota
Objem budovy V
(objem částí budovy s upravovaným vnitřním prostředím [m3] 1 450,0
vymezený vnějšími povrchy konstrukcí obálky budovy)
Celková plocha obálky budovy A
(součet vnějších ploch konstrukcí ohraničujících objem [m9 812,6
budovy V)
Objemový faktor tvaru budovy AN [m2/m3] 0,56
Celková energeticky vztažná plocha budovy A~ [ml 421,5

Druhy energie (energonositele) užívané v budově

D Hnědé uhlí fl Černé uhlí

D Topný olej D Propan-butan/LPG

D Kusové dřevo, dřevní štěpka D Dřevěné peletky

D Zemní plyn Z Elektřina

D Soustava zásobování tepelnou energií (dálkové teplo):
podíl OZE: D do 50 % včetně, fl nad 50 do 80 %‚ fl nad 80 %

fl Energie okolního prostředí (např. sluneční energie):
účel: fl no vytápčni~ fl pro příprnvu teplá vody, fl na výrobu elektrická energie

fl ‚Jiná paliva nebo jiný typ zásobování:

Druhy energie dodávané mimo budovu

5 Elektřina D Teplo ~ Žádné



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str. 3 / 16

Informace o stavebních prvcích a konstrukcích a technických systémech

A) stavební prvky a konstrukce

a.1) požadavky na součinitel prostupu tepla

Plocha Součinitel prostupu tepla Činitel Měrná ztráta
tepi. prostupem

Konstrukce Vypočtená Referenční redukce tepla
obálky budovy hodnota hodnota Splněno

Aj U~ UN,rCJ b~ HTJ

[m2] [W/(m2.K)] [W/(m2.K)] [ano/ne] [-] ~~NJKj
konstrukce na zemině 226,3 1,92 0,25 108,6
Sol obvodová stěna 32,7 0,80 1,00 26,2

S02 obvodová stěna 29,6 0,85 1,00 25,2
S03 obvodová stěna 89,6 0,91 1,00 81,5

S04 obvodová stěna 46,9 1,03 1,00 48,3
S05 obvodová stěna 94,8 1,10 1,00 104,3

SOS obvodová stěna 25,3 1,18 1,00 29,9
S07 obvodová stěna 83,0 0,72 1,00 59,8

STR1 strop pod půdou 70,4 1,02 1,00 71,8
SCHI střecha 39,4 0,41 1,00 16,2
SCH2 střecha 39,7 0,59 1,00 23,4
okna 29,6 2,40 1,00 71,0
dveře 5,1 2,30 1,00 11,7
Tepelné vazby 81,3

Celkem 812,4 x x x X 759,2

Poznámka: Hodnoceni splněni požadavku je vyžadováno Jen u větši změny dokončené budovy a při jiné,
než většĺ změně dokončené budovy v případě plněni požadavku na energetickou náročnost
budovy podle ~ 6 odst. 2 písm. c).



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str.4 / 16

a.2) požadavky na průměrný součinitel prostupu tepla

Převažujicí Objem Referenční Součin
návrhová hodnota
vnitřní průměrného
teplota součinitele

Zóna prostupu
tepla zóny

°~ni,j V~ Uem,Rj VťUem.Rj

[~Cj [m3] [W/(m2.K)] [W.m/K]

vytápěná část i~,o 1 450,0 0,36 522,00

Celkem x 1 450,0 x 522,00

Průměrný součinitel prostupu tepla budovy

Vypočtená Referenční
Budova hodnota hodnota SplněnoUem UemR

(Uem = HTIA) (Uem,R = E(Vi‘Uem,Rj)N)

[W/(m2K)] [‘J‘J/(m2K)] [ano/ne]

Budova jako celek 0,94 0,36 ne

Poznámka: Hodnocení splněni požadavku je vyžadováno u nové budovy, budovy s téměř nulovou spotřebou
energie a u větši změny dokončené budovy v případě plněni požadavku na energetickou
náročnost budovy podle ~ 6 odst. 2 písm. a) a písm.b).



. Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str. 5/16

- B) technické systémy

b.1.a) vytápění

typ zdroje Energo- Pokrytí Jmeno- Účinnost Účinnost Účinnost
nositel dílčí vitý výroby distribu- sdílení

potřeby tepelný energie cc energie
Hodnocená energie výkon zdrojem energie na

budovalzóna na vytá- tepla21 na vytápění
pění vytápěni

flH,gon~ COP 1IH,dis I1H,em

[-] [-] [%] [kW] [%] [-] [%] [%]
Referenční x1 x x X 80 -- 85 80
budova -

Hodnocená budova/zóna:

vytápěná část lokální topidla elektřina ze 100,0 93 100 82

Poznámka: 1) symbol x znamená, že není nastaven požadavek na referenčnĺ hodnotu,
2) v případě soustavy zásobováni tepelnou energiĺ se nevyplňuje

b.1 .b) požadavky na účinnost technického systému k vytápění

Typ zdroje Účinnost Účinnost výroby Požadavek
výroby energie energie splněn
zdrojem tepla referenčního

Hodnocená zdroje tepla
budovalzóna flH,gen flH.qen,rq

nebo nebo
COPH,gen COPH,gen

[-] [%] [%] [ano/ne]

Poznámka: Hodnoceni splněni požadavku Je vyžadováno Jen u větší změny dokončené budovy a při Jiné,
než větší změně dokončené budovy v případě plněni požadavku na energetickou náročnost
budovy podle 5 6 odst. 2 písm. c).

b2.a) chlazení

Typ Energo- Pokrytí Jmeno- Chiadi- Účinnost Účinnost
systému nositel dílčí vitý cí distri- sdílení
chlazeni potřeby chladicí faktor buce energie

Hodnocená energie výkon zdroje energie na
budovalzóna na chladu na chlazeni

chlaze- chlazení
ní EERc,gen flc,dls flcen

[-] [-] [%] [kW] [-] [%] [%]
Referenční

X X X Xbudova
Hodnocená budova/zóna:

~ není I I I



- Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str. 6 / 16

b.2.b) požadavky na účinnost technického systému k chlazení

Typ systému Chladicí faktor Chladicí faktor Požadavek
chlazení zdroje chladu referenčního splněn

Hodnocená zdroje chladu
budovalzóna EERc,gen EERc,gen

[—] [—] [—] [ano/ne]

Poznámka: Hodnocení splněni požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné,
než větši změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost
budovy podle ~ 6 odst 2 písm. c).

b.3j větrání

Typ vět- Energo- Tepelný Chladí- Pokrytí Jmen. Jmen. Měrný
racího nositel výkon ci dílčí elektr. objem. příkon

systému výkon potřeby příkon průtok venti
energie systému větracího látoru

Hodnocená na větrání vzduchu nuce
budovalzóna větrání ného

větrání
SFPahu

[-] [-] [kWj [kW] [%] [kW] [m3/hod] [W.s/m3]
Referenční
budova
Hodnocená budovaJzóna:

vytápěná část přirozenévetrani

b.4.j úprava vlhkosti vzduchu

Typ Energo- Jmenovitý Jmenovitý Pokryti Účinnost
systému nositel elektrický tepelný dilči zdroje
vlhčení příkon výkon dodané úpravy

Hodnocená energie vlhkosti
budovalzóna na systému

úpravu vlhčení
vlhkosti ť1RH+,gen

[-] [-] [kW] [kW] [%] [0/e]
Referenční

X X X X Xbudova
Hodnocená budovaJzóna:

j není I



- Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str. 7/16

Typ systému Energo- Jmen. Jmen. Pokryti Jmen. Účinnost
odvlhčení nositel elektr. tepelný dílčí chladící zdroje

. příkon výkon potřeby výkon úpravy
Hodnocená energie vlhkosti

budovalzóna na systému
úpravu odvlhčení

odvlhčeni flRH.,gen

[-] [-] [kWj [kW] [%] [kWj [%]
Referenční

X X X X X Xbudova
Hodnocená budova/zóna:

~ není I I

b~5.a) příprava teplé vody (TV)

Systém Energo- Pokrytí Jmen. Objem Účinnost Měrná Měrná
přípravy nositel dílčí příkon zásob zdroje tepelná tepelná

TV potřeby pro niku tepla pro ztráta ztráta
v budově energie ohřev TV přípravu zásobní rozvodů

Hodnocená na TV teplé ku teplé teplé
budovalzóna pripravu vody 1) vody vody

teplé —
vody flw,gen COP Qw,st Qw,dIs

[-] [-] [%~ [kW] [Iitryj [%] [-] [Wh/l.dl [Wh/m.dj
Referenční

X X X X X 85 .- 5,0 150,0budova
Hodnocená budova/zóna:

lokální elektřinavytápěná část zásobník ze sítě 100,0 660 94 12,5 51,3
ový

Poznámka: 1) v případě soustavy zásobování tepelnou energií se nevyplňuje

b.5.b) požadavky na účinnost technického systému k přípravě teplé vody

Hodnocená
budova(zóna

Typ systému
k přípravě
teplé vody

Účinnost
zdroje tepla
pro přípravu
teplé vody

flw,gen

nebo COPw,gen

Účinnost
referenčního

zdroje tepla pro
připravu teplé
vody iIW,gen, rq

nebo COPw,gen

Poznámka: Hodnocení splněni požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné,
než větší změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost
budovy podle ~ 6 odst. 2 písm. c).



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str. 8 / 16

b.6.) osvětlení

Typ Pokrytí dílčí Celkový Průměrný měrný příkon
osvětlovací potřeby elektrický příkon pro osvětleni vztažený

Hodnocená soustavy energie na osvětlení budovy k osvětlenosti zóny
budovalzóna osvětlení

PLJX

[—] [%j [kW] [“ÍV/(m2.lx)j

Referenční budova x X X 0,10

Hodnocená budova/zóna:
vytápěná část kombinovaná 100,0 4,8 0,10



O.

flC

a
O
O.
W
Z
CD‘
‘D
Z
‚D
-‚

(O
‚D

W
—

CD
N
Z
W
3
C
<
W
NC
O
<
W
Z

C,
Z.
N
0‘
Z
W
a.

a
O
a.
W
Z
CD‘
CD
Z
‚D
~1

‚O
CD
<
O.
C
a
O
<
‚DC

2
c~ (DQ (D~U 0(0<

• D ~o Dt‘cz O
.~ (Dc)‘ (DD (Dot.‚—. .‚ -J .-‚ -‚

Á Ce.0. Ce.° CeiWo‘
T“ (Do CD~ (DO~

!:::? ~ 2
~ D 0) D
9 0>
CA) (O

.— (D

[Mwh/rok] [MWh/rok] [Mwh/rok] [Mwh/rok]

56,758 56,758 30,877 Ref. budova
Vytápění

91,885 91,885 70,328 Hod. budova

Ref. budova
Chlazení

Hod. budova

x Ref. budova
Větrání

x Hod. budova

Ref. budova Úprava
vlhkosti

Hod. budova vzduchu

3,868 3,868 1 ‚208 Ref. budova Příprava
teplé vody

4,807 4,807 1,208 Hod. budova

4,804 4,804 x Ref. budova
Osvětleni

4,795 4,795 X Hod. budova

m
Z
CD
-‚
O
CD
—
C,

Z

-‚
O
fic
Z
O
CI)
—

O
a
Z
O
C,
CD
Z
CD‘
cc
C
a
O
I<

C

C
‘C
ET. C—
~0 a0
0‘
D <Z
D),
0‘ —‚

~& O
D),

‘~

D~ fl
a

()
Z.

cm fl
°ct

2.

o o Bez úpravyvlhčení < Z
rn2~

—— fle
D D S úpravou a ~‚vlhčením

-U

DZ
D)

O
61

rn<
Dz r~

2‘

<
‘*~ <

D D Pro budovu B o ‘<‘
~JU5 B
._‘< C~ Z

——

Probudovui ~ o
D D dodávku mimo Z~ Z Nzrn‘ m

budovu

-D
O
O
Z.
O

t
C,
Z.
0)
N
C
CD
D
(D
a
(D

O

(D,

O
O,
O
W

O.
C
0.
O
C
‘C

CD

0)



Protokol k průkazu sriergetlcká náročnosti budovy str. 10/16

Využitelnost Vyrobená Faktor Faktor Celková Neobnov.
vyrobené energie celkové neobnov, primární primární

Typ vyroby energie primární primární energie energie
energie energie

jednotky [MWh/rok] [-] [-] [MWh/rok] [MWh/rok]

Kogenerační Budova
jednotka EPCHP- .

teplo Dodavka
mimo budovu

Kogeneračnĺ Budova
jednotka EPCHP . .

— elektřina Dodavka mimo
budovu

Fotovoltaické Budova
panely EPpv . .
elektřina Dodavka mimo

budovu

Solárnĺ termické Budova

—~eplo~‘ QH.SC,SVS Dodávka mimo
budovu

Budova
ne Dodávka mimo

budovu

d) rozdělení dílčích dodaných energií, celkové primární energie a neobnovitelné
primární energie podle energonositelů

Dilči vypočtená Faktor Faktor Celková Neobnovi
spotřeba celkové neobnovi- primární telná primární

. energie! primární telné energie energie
Energonositel Pomocná energie primární

energie energie

[MWh/rok] [-] [-] [MWhírok] [MWh/rok]

elektřina ze sítě 101,487 3,2 3,0 324,758 304,461

Celkem 101,487 x x 324,758 304,461

c) výrobna energie umístěná v budově, na budově nebo na pomocných objektech



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str. 11/16

e) požadavek na celkovou dodanou energii

(6) Referenční budova 65,431
[MWh/rok]

(7) Hodnocená budova 101,487 Splněno
ne

(8) Referenční budova 155 (ano/ne)
[kWh/m2.rok]

(9) Hodnocená budova 241

f) požadavek na neobnovitelnou primární energii

(10) Referenční budova 81,102
— [MWh/rok] .

(11) Hodnocená budova 304,461 Splněno

(1~ Referenční budova (ř.10 / m2) 192 (ano/ne) ne
[kWh/m2.rok]

(13) Hodnocená budova (ř. 11 / m2) 722

g) primární energie hodnocené budovy

(14) Celková primární energie [MWh/rok] 324,758

(15) Obnovitelná primární energie (ř.14 - ř.1 1) [MWh/rok] 20,297

16) Využiti obnovitelných zdrojů energie z hlediska primární 0/ 62~ energie (ř.15 / ř.14 X 100) [ a] ‚

h) hodnoty pro vytvoření hranic klasifikačních tříd

Celková dodaná energie [MWh/rok] 57770

Neobnovitelná primárni energie [MWh/rok] 72675

Průměrný součin~el prostupu tepla budovy [W/(rn2.K)j -~ 029
°„ Dü~dodanenergievy~pěni /} 49O9~

~---~-r-

chlazeni [Mwh/rokl
to L---_

větrání [Mwh/rokl
t
Cu .

úprava vlhkosb vzduchu [Mwh/rok]

příprava teplé vody [Mwh/rok] ! 3868

L‘
Tabldkah)ohsahuje hodnoty ktere se pouziji pro vy~voreni hranic kiasihkacruch trid podle prilohy C 2



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str. 12i16

Analýza technické‘ ekonomické a ekologické proveditelnosti alternativních
systémů dodávek energie u nových budov a u větší změny dokončených
budov

Posouzení proveditelnosti

Místni systémy Kombinovaná Soustava
Alternativní systémy dodávky energie výroba elektřiny a

zásobování Tepelné
využívající energii tepla tepelnou čerpadlo

z OZE energií

Technická
proveditelnost
Ekonomická
proveditelnost
Ekologická
proveditelnost
Doporučení k realizaci
a zdůvodněni
Datum vypracování
analýzy

Zpracovatel analýzy

Povinnost vypracovat energetický posudek
Energetický posudek je součástĺ analýzyEnergetický posudek
Datum vypracováni energetického posudku

Zpracovatel energetického posudku



Protokol k průkazu energetické náročnosti budovy str. 13 / 16

Doporučená technicky a ekonomicky vhodná opatření pro snížení energetické
náročnosti budovy

‘>% ‘cu.2 ‘o‘~.2 ‘Ct‘Q.!

~ I C C ~ Q C )‘ C
‘ CuO~- Cuto t~o t®
~ ‘ot ‘ca~c

E‘o° 20 2o° 2°o‘ca OcC 0~~‘G~ OPopisopatření at o~ a—C
~ CO tO t ‘CU ~«>0 ot w E oat o
‚ »- o »- (Q Q )L 0
a a at aC~ Q-‘=~

[W/(m2.K)] [MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok] [MWh/rok]
Stavební Dp/kv a konstrukce budovy:

I X X

Technické systémy budovy:

vytápěni: X X

chlazení: x x
větrání: X X

úprava
vlhkosti x X
vzduchu:

příprava
X Xteplé vody:

osvětlení: x x
Obsluha a provoz systémů budovy:

~ ]
Ostatní— uveďte iaké:

x xix

Celkem x I I

Posouzení vhodnosti opatření

Obsluha Ostatní - uvést
Opatření Stavební prvky Technické a provoz jaké:

a konstrukce systémy systémů
budovy budovy budovy

Technická vhodnost

Funkční vhodnost

Ekonomická vhodnost
Doporučeni k realizaci
a zdůvodnění

Datum vypracování
doporučených opatřeni

Zpracovatel analýzy

Energetický posudek je součástí analýzy

Energetický posudek Datum vypracování energetického posudku I
Zpracovatel energetického posudku I



Závěrečné hodnocení energetického specialisty

protokol k prukazu energetické náročnosti budovy str. 14 / 16

Nová budova nebo budova s téměř nulovou spotřebou energie

. Splňuje požadavek podle ~ 6 odst. I

. Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Větši změna dokončené budovy nebo jiná změna dokončené budovy

. Splňuje požadavek podle ~ 6 odst. 2 písm. a)

. Splňuje požadavek podle ~ 6 odst 2 písm. b)

. Splňuje požadavek podle ~ 6 odst. 2 písm. c)

. Plněni požadavků na energetickou náročnost budovy se nevyžaduje

. Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Budova užívaná orgánem veřejné moci

. Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Prodej nebo pronájem budovy nebo její části

. Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii E

Jiný účel zpracování průkazu

. Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Identifikační údaje energetického specialisty, který zpracoval průkaz

Jméno a příjmení Ing. Ladislav .Jůna ____

Číslo oprávnění MPO

Podpis energetického specialisty

Datum vypracování průkazu

Datum vypracování průkazu 31. 5. 2013

— ________

‘IIII *



ENERGETICKÁ NÁROČNOST BUDOVY

Celková dodaná energie
(Energie na vstupu do budovy)

Velmi
nehospodarna

Mimořadně
nehospodárna

Hodnoty pro celou budovu
MWhlrok

Neobnovitelná primární energie
(Vliv provozu budovy na životní prostředi)

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
vydaný podle z~,kona Č. 408/2000 Sb., o hospocbtřeni energií. a vyh‘ášky Č 78/2013 Sb., o energeticke naročnosti budov

Ulice, Číslo: Pod Vinicemi 886/26

PSČ, místo: 301 00, Plzeň 1

Typ budovy: budova pro administrativu

Plocha obálky budovy:

Objemový faktor tvaru AN:

Energeticky vztažná plocha:

‚-

812,6 m2

0,56 m21m3

421,5 m2
I

Měrné hodnoty kWh/(m2rok)

Meně usporna D

Nehospodarná E

-4—-— 69

4- 103

4-— 137

206

274

4— 343

G

4— 86

4— 129

4— 172

4 259

4— 345

4— 431

304,461101,487



Stanovena Ts—a.

D fl
flD
teND
N...
Ce W Cl

D sol~I‘Z c11

D ~jěl&I

D I-o

>®

D
D

O. ~

D OtvitI

D

UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY

DOPORUČENÁ OPATŘENi
~1

Opatřeni pro

Vnější stěny:

Okna a dveře:

Střechu:

Podlahu:

Vytápění:

Chlazen ílklímatizaci:

Větrání:

Přípravu teplé vody:

Osvětlení:

Jiné:

PODÍL ENERGONOSITELÚ
NA DODANÉ ENERGII

Hodnoty pro celou budovu
Mwh/rok

Elektřina ze zitě: 101,5

Obálka budovy Vytápěni

tlem W/(m9()

ChlazenI : VětránI : Úprava Teplá voda
‚ vlhkostI

fl

I Dílčí dodané energ‘e Měrné hodnoty kWhI(m2rok)

I T T
ĺ ~: I

Osvětleni

‘2.~--r

a

—. 0

a

91,88

a
Hodnoty pro celou budovu

MWh/rok

Zpracovatel: Ing. Ladislav Jůna

Kontakt: +420 605 451 981

4,80

Osvědčení Č.: ~‚1i46

Vyhotoveno dne« 3 . .

Podpis:

-4

Iadislav.juna@enviom.com *

*


